




Příloha č. 5 - Nabídkový list k zadávacímu řízení

Předmět zakázky:

Mražené potraviny a polotovary do školní jídelny na rok 2019

Identifikační údaje uchazeče:						 ZVOSKA s.r.o. [®] Červený Dvůr 918/7 KRNOV, 794 01 IČ: 01575295, DIČ: 01575295 Tel./fax: +420 554 615 300	
Název							
1. Mražená zeleninová jemná polévková směs	1kg	18,35	350	6 422,50	a) každý pracovní den 5% b) alespoň 3x do týdne 2% c) jinak 0%	a) nejdéle do 2 h. 5% b) nejdéle do 5 h. 2% c) netručno 0%	
2. Mražený špenát sekaný	1kg	21,73	210	4 563,30			
3. Mražená kapusta řezaná	1kg	21,73	290	6 301,70			
4. Brokolice mražená	1 kg	34	370	12 580,00			
5. Kukuřice mražená	1 kg	27,9	470	13 113,00			
6. Mražená směs na čínskou pánev wok	1kg	25,11	75	1 883,25			
7. Králíci hřbet b.k. mražený	1kg	175,89	360	63 320,40			
8. Tilápie mražená bez nástřiku	1kg	91,9	150	13 785,00			
9. Losos s medem a hořčicí	1kg	192,42	136	26 169,12			
10. Losos mražený bez nástřiku	1kg	166,98	650	108 537,00			
11. Africký sumeček čerstvý	1kg	132,25	280	37 030,00			
12. Krůti prsa b.k. mražená	1 kg	134,55	630	84 766,50			
13. Kuřecí prsa bez kosti mražená	1kg	104,88	1950	204 516,00			
14. Kuřecí stehna mražená	1kg	52,44	1510	79 184,40			
15. Slepice mražená	1kg	37,95	170	6 451,50			
16. Bramborové knedlíky s uz.masem	1kg	56,35	120	6 762,00			
17. Tvarohové ovocné knedlíky	1kg	66,7	330	22 011,00			
18. Květák obalovaný	1 kg	45,62	420	19 160,40			
Celková předpokládaná cena dodávky vč. DPH				716 557,07			

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude plně splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména vyplněné všechny nabídkové ceny pro účely výběrového řízení vybraném sortimentu), bude vyřazena a nebude hodnocena.

Datum

05.12.2018

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče

BOHDAN KRATOCHVÍL 



ZVOSKA s.r.o. [®]
 Červený Dvůr 918/7
 KRNOV, 794 01
 IČ: 01575295, DIČ: 01575295
 Tel./fax: +420 554 615 300